1

股票代码：601258        股票简称：*ST 庞大          公告编号：2023-074

庞大汽贸集团股份有限公司

关于聘请主办券商的公告

庞大汽贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 24 日收到

上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市公司管理二部下发的《关于庞大汽

贸集团股份有限公司股票终止上市相关事项的监管工作函》（上证公函【2023】

0595 号），公司股票自 5 月 25 日开市起停牌，上交所将在此后 15 个交易日内

召开上市审核委员会审议会议进行审议，并根据上市审核委员会的审议意见，作

出相应的终止上市决定。根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，公

司应当聘请具有主办券商业务资格的证券公司并与其签订相关协议。

2023 年 6 月 9 日，公司召开第五届董事会第二十七会议审议通过了《关于

聘请主办券商的议案》，同意聘请太平洋证券股份有限公司为公司的主办券商，

并同意与其签订《委托股票转让协议》，为公司提供股份转让服务，办理证券交

易所市场登记结算系统股份退出登记，办理股票重新确认以及全国中小企业股份

转让系统股份登记结算等相关事宜。

请投资者关注公司聘请的主办券商后续刊登在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）的确权公告。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2023 年 6 月 10 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1